Администрация  Суражского района Брянской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 08 мая 2018 г.  № 208 -р
           г. Сураж

Об утверждении Плана мероприятий по повышению доходного потенциала Суражского муниципального района  на 2018 – 2020 годы

В целях расширения финансовой самостоятельности и укрепления доходной части консолидированного бюджета Суражского муниципального района,

1.
Утвердить План мероприятий по повышению доходного потенциала Суражского муниципального района на 2018 - 2020 годы»  (далее – План) (прилагается).

2.
Руководителям органов местного самоуправления и структурных подразделений администрации Суражского района – исполнителям Плана:

1)
обеспечить своевременное и в полном объеме исполнение мероприятий Плана;

2)
ежеквартально, не позднее 15 числа месяца, следующего за последним месяцем отчетного квартала, предоставлять информацию о выполнении мероприятий, предусмотренных планом, в финансовый отдел администрации Суражского района.

3.
Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района данное распоряжение опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района», на официальном сайте администрации Суражского района и довести до заинтересованных лиц.
4.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового отдела администрации Суражского района Толока С.В.

Глава администрации

Суражского района                                                                         В.П.Риваненко

Толока С.В.
2-14-58